
平成 21 年 2 月 12 日 
各務原市介護保険サービス事業者協議会 
              会員各位 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 
副会長 木田 惠次 

 
各務原市介護保険サービス事業者協議会 懇親会の開催について 

 
   平素は本会の活動に多大なるご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 
  さて、当会が発足して今年で３年目となりますが、各部会活動や研修会などますます活発にな

り、各務原市全体の介護保険サービスの質の向上に大いに反映されています。 
   つきましては、日ごろ介護現場で活躍されておられます皆様が、一同にお集まりいただき、

職域をこえた交流を深めていただこうと、下記のとおり研修を兼ねた懇親会を開催することと

なりました。 
   ご多忙の折とは存じますが、是非ともご参加くださいますよう、ご案内申しあげます。 
 

記 
 
    日  時 ： 平成 21 年 2 月 26 日（木）18 時 30 分から 21 時（18 時 00 分～受付開始） 
    場   所   :  リストランテ ステラ ルーチェ （裏面地図参照） 
         （各務原市下切町 3-26-2 かかみがはら航空宇宙科学博物館南  ℡386-1020）                

参加費用 ： 4,000 円（当日受付にて徴収します） 
    内   容 ： 
                     18:30～ ≪研修会≫  

演題：「利用者の視点からみた 

  これからの医療と福祉の連携」 

                  講師：特定医療法人フェニックス 

鵜沼中央クリニック 理事長 長縄 伸幸 氏 

           19:00～ ≪懇親会≫ 

           21:00    終了 

    
 
 
 
                【申込み・問い合わせ先】 
                    〒504-0912 各務原市那加桜町 2-163  

各務原市社会福祉協議会内 
                        各務原市介護保険サービス事業者協議会 事務局 

電話 383-7623 Fax 382-3233（担当：浅野、杉山） 

 会場準備の都合上、別紙参加申込書にご記入の上、2 月 19 日（木）までにＦＡＸにて事務局へご

返送ください。なお、このご案内は法人あて（法人内の１事業所あて）となっておりますので、お

手数をお掛けいたしますが、法人内の各事業所へもご周知いただきますようお願い申しあげます。 



 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 事務局 行き 

（各務原市社会福祉協議会内） FAX ３８２－３２３３  

 

  

各務原市介護保険サービス事業者協議会 懇親会 参加申込書 

   

 

法  人  名  

連絡先電話番号  

 

 

 

参加者氏名 所属事業所名 所属部会（○をつけてください） 備考 

  
居宅・訪問・通所・施設  

  
居宅・訪問・通所・施設  

  
居宅・訪問・通所・施設  

  
居宅・訪問・通所・施設  

  
居宅・訪問・通所・施設  

  
居宅・訪問・通所・施設  

  
居宅・訪問・通所・施設  

 

           ２月１９日（木）までにＦＡＸにてお申し込みください。 

 


